
グループホーム

き な
ず

令和4年2月

～入居者様とともに～

行事＆近況報告

episode1

このたび、当法人が運営する施設にて発生致しました新型コロナウイルス感染症のクラスターにおいて、ご家族様・関係
者様、地域の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。なお、当施設内職員及び入
所者様については体調不良等の症状は見られず現状どおり運営しておりますのでご安心くださいますようお知らせします。
今後とも入居者様や職員の健康と安全を第一として施設運営に取り組んで参りますのでよろしくご指導、ご支援を賜ります
ようお願い申し上げお詫びと感謝の言葉に代えさせて頂きます。

〜コロナ退散を願って〜
今年度もコロナ禍のため感染症対策と衛生面・安全面に配慮しながらではありましたが、「鬼は外！！、

福は内！！」と掛け声をかけつつ、豆と扮したボールを投げ鬼を無事に退治しました!!

無病息災、コロナ退散を願い、福を待つこととします(*^▽^*)

鬼も降参…💦 仲直りの記念撮影です(*^▽^*)

入居者様を怖がらせるつもりが・・・💦思ったよりも笑顔で迎え入れられてしまいました（笑）


